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Liikenne- ja viestintäministeriö

 

Sisäministeriön lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi liikenteen palve-
luista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt sisäministeriön lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta
eduskunnalle laiksi liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi muiksi laeiksi. Sisä-
ministeriö lausuu asiasta seuraavanlaisesti:

Liikenteen palveluista annettuun lakiin lisättäisiin tieliikenteen kabotaasia koskevaa EU-sääntelyä
tarkentavia säännöksiä sääntöjen noudattamisen ja valvonnan mahdollistamiseksi. Samalla lakiin
lisättäisiin uusia seuraamussäännöksiä, jotta kabotaasirikkomuksesta ja kuljettajatodistuksen puuttu-
misesta voitaisiin jatkossa määrätä hallinnollinen maksuseuraamus. Sisäministeriö pitää ehdotettuja
kabotaasiliikenteen ja kuljettajatodistusten sääntelyä tarkentavia muutoksia perusteltuina. Ministeriön
näkemyksen mukaan muutokset parantavat valvontaviranomaisten mahdollisuuksia valvoa tavara- ja
henkilöliikenteen kuljetuksia ja ovat täten kannatettavia myös esimerkiksi Rajavartiolaitoksen suorit-
taman valvonnan kannalta. Kabotaasi-rikkomukseen sekä kuljettajatodistuksen hankkimisen laimin-
lyöntiin liittyvä seuraamusmaksu (ehdotetut uudet pykälät 255 b ja 255 c) nähdään perusteltuna ja
valvonnan vaikuttavuutta lisäävänä hyvänä uudistuksena.

Esityksellä muutettaisiin myös lakia kuljettajantutkintotoiminnan järjestämisestä keventämällä ajoko-
keen vastaanottajaa koskevia vaatimuksia. Sisäministeriö tuo tässä yhteydessä esiin, että esityksessä
ei ole ajokokeen vastaanottajan tehtävien sisällön ja pätevyysvaatimusten osalta tarkemmin arvioitu
muutoksen mahdollisia liikenneturvallisuusvaikutuksia. Esityksessä on todettu yleisellä tasolla, että
muutos ei heikentäisi liikenneturvallisuutta. Sisäministeriö esittää harkittavaksi, että esityksen liiken-
neturvallisuusvaikutukset arvioitaisiin tarkemmin jatkovalmistelussa.

Kansliapäällikkö Matti Sarasmaa

Asiantuntija Ella Stenroos
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